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Duke u bazuar në nenin 12, paragrafi 2, shkronja (d) të Ligjit Nr-03/L-040, për 
Vetëqeverisjen Lokale, publikuar në “Gazetën zyrtare të Republikës së Kosovës, Nr-
28/2008”, e në mbështetje të nenit 28 paragrafi 2 pika (l) lidhur me nenin 29 paragrafi 2 
pika (d), të Statutit të Komunës së Suharekës 01-Nr-8336 të datës 04.11.2008, e në zbatim 
të kërkesës së Ministrisë të Administrimit të Pushtetit Lokal, Nr. 020-122/3 të datës 
19.03.2025, Kuvendi i Komunës në Suharekë, në mbledhjen e mbajtur me datë -----------, 
miratoi këtë: 
 

 
      Projekt-V  E  N  D  I  M 

Për shfuqizimin e vendimit 01-Nr-016-18942 
 
 

Neni 1 
 

Me këtë vendim shfuqizohet vendimi, 01-Nr-016-18942, i datës 28.03.2025, më të cilin 
është dhënë pëlqimi për të zhvilluar procedurat e konkurrimit të hapur për dhënien në 
shfrytëzim afatgjatë deri në nëntëdhjetë e nëntë (99) vite të pronës së paluajtshme të 
komunës. 
 

Neni 2 
 

Pas miratimit nga ana e Kuvendit tё Komunës në Suharekë, ky vendim hyn në fuqi 30, 
ditë pas dërgimit në organin mbikëqyrës, në kuptim të nenit 8, lidhur me neni 9, të Ligjit 
Nr. 08/L-284, për Shqyrtimin Administrativ të Akteve të Komunave, publikuar në 
“Gazeta zyrtare e Republikës sё Kosovës, Nr. 24/2024” dhe pas shpalljes publike në 
tabelën e shpalljeve dhe faqen zyrtare të Komunës. 
 

 

 
K U V E N D I   K O M U N Ë S  NË  S U H A R E K Ë 

 
 
 
01-Nr-_______               Kryesuesi i Kuvendit 
Me datë_________                  _______________ 
                  Mr.ec Bexhet KUÇI 
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